广东省教育厅关于举办第八届粤港澳大湾区

学校设计作品展暨第十届广东省高校

设计作品学院奖双年展的通知

各普通高校：

为深入贯彻落实《粤港澳大湾区发展规划纲要》《关于全

面实施学校美育浸润行动的通知》《广东省促进学校体育卫生

艺术国防教育高质量发展三年行动计划（2024—2026 年）》文

件精神，加强粤港澳地区学校文化艺术共建，搭建三地大学生

深度交流平台，提升三地青年群体的文化认同感与社会责任

感，省教育厅决定举办第八届粤港澳大湾区学校设计作品展暨

第十届广东省高校设计作品学院奖双年展（以下简称“双年

展”）。现将活动方案印发给你们，请按照方案要求，认真做好

宣传组织工作，积极发动广大师生踊跃参加。

广东外语外贸大学联系人：陈雁鹏，联系电话：

13802949027。

省教育厅联系人：康天东，联系电话：020-37628256，

37628259。

— 2 —

附件：1.第八届粤港澳大湾区学校设计作品展暨第十届广

东省高校设计作品学院奖双年展活动方案

2.第八届粤港澳大湾区学校设计作品展暨第十届广

东省高校设计作品学院奖双年展参评作品清单

广东省教育厅

2025年 8月 21日

公开方式：依申请公开

		2025-08-22T10:23:40+0800
	signature info(version:5.56.18)